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دولت ۵ هزار فرصت شغلی در خراسان شمالی ایجاد کرد

 چرخ تولید به حرکت درآمد



 ۱۵ هزار واحد مسکونی در 
خراسان شمالی در حال احداث است

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از احداث بیش 
از ۱۵ هزار واحد مســکونی در قالب نهضت ملی مسکن 

در استان خبر داد.
قاسم قاسمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در اظهارکرد: پانزده هزار و ۳۳ واحد در اســتان در قالب 
پروژه های نهضت ملی مسکن، مسکن شهری، مسکن 
روستایی، خودمالکی، گروه های ساخت و بافت فرسوده 
در ســطح استان در حال احداث اســت که از این تعداد 
چهارده هزار و ۳۳۸ واحد تخصیص پروژه انجام شــده 

است.
وی گفت: از تعداد مذکور ده هزار و ۷۱۸ واحد اخذ پروانه 
و تجهیز کارگاه صورت گرفته است و پیشرفت فیزیکی 
این واحدها به صورت میاصنگین از ۳ تا ۵۷ درصد است.

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی افزود: تعداد 
۶۲ هزار و ۱۱۶ متقاضی تاکنون در شــهرهای اســتان 
در طرح نهضت ملی مســکن ثبت نــام کرده اند که از 
ایــن تعداد ۲۳ هزار و ۱۲۰ متقاضی تایید نهایی صورت 
گرفته و ۷ هزار و ۵۳۰ متقاضی وجه خود را به حســاب 

واریز کردند.
وی به ســهم اســتان در طــرح نهضت ملی مســکن 
اشــاره کرد و افزود: براســاس اعلام معاونت مسکن و 
ساختمان وزارت راه و شهرسازی، سهم چهارساله استان 
خراسان شمالی در بحث نهضت ملی مسکن، حدودا ۴۶ 
هزارواحد است که سالانه تقریبا ۱۲ هزار واحد در استان 

می بایست احداث شود.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی و دبیر شورای 
مسکن استان اظهار داشت: در سال اول دولت در استان، 
۱۵ هزار واحد در دست اجرا داریم، این در حالی است که 
۳ هزار واحد بیشــتر از سهم سالیانه استان که تقریبا ۱۲ 

هزار واحد می باشد، تعیین شده است.
قاســمی اضافه کرد: استان خراسان شــمالی براساس 
ارزیابی هفته ای که در روزهای یکشــنبه با حضور وزیر 
راه و شهرســازی انجام می شود، جزو استان های برتر 
در بحث تامین زمین، تعیین تکلیف متقاضیان و احداث 
پروژه های نهضت ملی مســکن است و استان خراسان 
شمالی جزو استان هایی است که زمین مورد نیاز جهت 
احداث ۴ ســاله در بحث طرح نهضت ملی مســکن را 

تامین نموده و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.
کاهش ۱۰ درصدی مصدومیت ناشی 

از نزاع در خراسان شمالی
مدیر کل پزشــکی قانونی استان خراسان شمالی گفت: 
مقایســه آمار نزاع در ســال جاری با مدت مشابه سال 

گذشته کاهش بیش از ۱۰ درصدی را نشان می دهد.
رضا نورس، مدیر کل پزشــکی قانونی اســتان خراسان 
شــمالی اظهار کرد: تا پایان مرداد ماه ســال جاری سه 
هــزار و ۷۷۷ نفر به دنبال ادعای مصدومیت ناشــی از 
نزاع در مراکز پزشــکی قانونی استان معاینه شده اند که 
از ایــن تعداد دو هزار و ۵۵۳ نفر مرد و یک هزار و ۲۲۴ 

نفر زن بودند.
وی گفت: این رقم در مقایســه با چهار هزار و ۲۲۹ نفر 
در مدت مشــابه سال گذشته بیش از ۱۰ درصد کاهش 

نشان می دهد.
مدیرکل پزشکی قانونی اســتان خراسان شمالی افزود: 
در بخش معاینات بالینی پزشــکی قانونی همواره نزاع 
بیشــترین تعداد را به خود اختصاص می دهد و بنابراین 
گزارش تا پایان مرداد ماه روزانه بیش از ۲۴ نفر مصدوم 
نزاع در مراکز پزشــکی قانونی معاینه شده اند، همچنین 
مقایسه آمار ماهانه نشــان داد که مرداد با ۹۲۰ پرونده 
بیشــترین تعداد تشــکیل پرونده نزاع را تاکنون داشته 
اســت.مطابق تفکیک شهرســتانی این آمار، بجنورد با 
تعداد یک هزار و ۴۹۷ نفر بیشــترین آمار مصدوم نزاع 
ثبت شده را داشته و پس از آن به ترتیب شهرستان های 
اسفراین با ۷۲۳ نفر، شیروان با ۶۸۹ نفر، آشخانه با ۳۴۷ 
نفر، جاجرم با ۲۲۰ نفر و فاروج با ۲۱۱ نفر قرار گرفته اند. 
شهرســتان راز با ۹۰ نفر کمترین آمار را تا پایان مرداد 
داشته است.مطابق سالنامه آماری پزشکی قانونی کشور 
طی سال ۱۴۰۰ تعداد هشــت هزار و ۲۹۳ نفر مصدوم 
نزاع در مراکز پزشــکی قانونی استان معاینه شده اند و 
نسبت به جمعیت، استان خراسان شمالی در رتبه چهارم 

نزاع قرار گرفته بود.

امور  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
اقتصادی استاندار خراسان شمالی گفت: 
دولت سیزدهم پنج هزار فرصت شغلی با 
اجرای ۱۶۰ طرح اقتصادی در این استان 
ایجاد کرد و با این تحرک اقتصادی چرخ 

تولید در این خطه به حرکت درآمد.
ناصــر فخرموحدی اظهار داشــت: ۱۶۰ 
طرح اقتصادی با اعتبــار ۲ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان در مدت فعالیت یکســاله 
دولت سیزدهم در این استان اجرایی شد 
که بهره بــرداری از این طرح ها برای ۲ 

هزار نفر اشتغال ایجاد کرد.
وی تصریــح کرد: از این تعــداد پروژه؛ 
۷۵ طرح اقتصادی استان به ارزش ۴۸۹ 
میلیارد تومان اعتبار در شهرســتان های 
مختلف افتتاح شــد که با بهره برداری از 
ایــن تعداد طرح برای ۶۴۸ نفر اشــتغال 

ایجاد شد.
امور  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
اقتصادی اســتاندار خراسان شمالی ادامه 
داد: در این مدت؛ یکهزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان تســهیلات در قالــب تبصره ۱۸، 
تبصره ۱۶ و مشاغل خانگی در استان به 
متقاضیان پرداخت شده است که اجرایی 
شــدن این طرح ها برای ســه هزار نفر 

شغل ایجاد می کند.
وی عنــوان کرد: علاوه بر این، ۱۶ طرح 
اقتصادی با یکهزار و ۱۰۰ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری در اســتان کلنگ زنی و 
وارد مرحله عملیاتی شده است که پیش 
بینی می شــود با افتتاح و بهره برداری 
از ایــن طرح ها برای ۵۰۰ نفر اشــتغال 

ایجاد شود
صدور مجوزهای بی نام برای سرمایه 

گذاری 
فخرموحدی، صــدور مجوز بی نام برای 
ســرمایه گذاری را از اقدامــات مهم در 
این استان عنوان کرد و گفت: در استان 
۸۶ فرصت ســرمایه گذاری در ســامانه 
بارگزاری شده اســت که ارزش سرمایه 

گذاری در این طرح ها چهار هزار میلیارد 
تومان است.

وی افــزود: این فرصت های ســرمایه 
گذاری در زمینه هــای مختلف از جمله 
خدمات،  گردشگری، صنعت،  کشاورزی، 
عمران شــهری و انرژی های تجدیدپذیر 
در سامانه انتقال آنی استانداری خراسان 
شــمالی بارگزاری شــد و مجوزهای آن 
آماده ارایه به بخش خصوصی اســت که 
۱۲ مــورد از آن مربوط بــه انرژی های 

تجدیدپذیر است.
امور  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
اســتاندار خراســان شــمالی  اقتصادی 
ادامه داد: این طرح ها با تکیه بر اســناد 
بالادســتی همچون سند توسعه استان و 
آمایش سرزمینی تهیه شــده است و بر 
اساس مزیت های نسبی مناطق مختلف 
استان صادر می شــود و بسیاری از این 
طرح ها زنجیره تولید را تکمیل می کنند.

وی با بیــان اینکه اهلیت این ســرمایه 
گذاران در کارگروه های مربوط بررســی 
و مورد تایید قرار گرفته اســت، افزود: در 
گذشــته توانمندی سرمایه گذار به لحاظ 
فنی و مالی مورد ســنجش قــرار نمی 
گرفت و کمیته ســرمایه گــذاری برای 

برون رفت از این مشــکل تشکیل شد و 
اهلیت سرمایه گذار به لحاظ فنی و مالی 

مورد بررسی و سنجش قرار می گیرد.
امور  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
اقتصادی استاندار خراسان شمالی افزود: 
تامین مالــی اجرای پروژه هــا و بانک 
عامل برای پرداخت تسهیلات مورد نیاز 
مشخص است بر این اساس سرمایه گذار 
با کمترین دغدغه برای اجرای پروژه وارد 

عرصه شود.  
۲۰۶ میلیون دلار صادرات از خراسان 

شمالی 
فخرموحــدی در ادامه بیــان کرد: ۲۰۶ 
میلیون دلار کالا در یکســال گذشته به 
خارج از اســتان صادر شــد که این رقم 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۸۰ 

درصد افزایش یافت.
وی با بیان اینکــه  ۱۰۹ میلیون دلار از 
این رقم از طریق گمرک استان انجام شد 
افزود: در این مدت ۵۱ میلیون دلار کالا 
از طریق گمرک اســتان وارد شده است 
که بیشــتر این کالاها شامل مواد اولیه، 
تجهیزات و قطعــات مورد نیاز واحدهای 
تولیدی و صنعتی اســتان اســت و سهم 
مواد مصرفی بســیار ناچیز بوده است که 

این امر نشــان از توجه دولت به تولید را 
دارد.

امور  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
اســتاندار خراســان شــمالی  اقتصادی 
خاطرنشــان کرد: با توجه بــه صادرات 
۱۰۹ میلیــون دلاری کالا و واردات ۵۱ 
میلیون دلاری کالا از گمرک استان، در 
یک ســال گذشته تراز تجاری استان ۵۸ 

میلیون دلار مثبت بوده است.  
خراسان شــمالی ۱۸ شــهرک و ناحیه 
صنعتی و یک منطقــه ویژه اقتصادی با 
۲۸۷ واحد صنعتی فعال با سرمایه گذاری 
بیــش از ۴۰۰ میلیــارد تومــان دارد که 
افزون بر چهار هزار و ۵۰۰ کارگر در این 

واحدهای صنعتی اشتغال دارند.
اکنون حدود ۳۰ هزار واحد صنفی شامل 
بیش از پنج هــزار و ۵۷۰ واحد تولیدی، 
چهار هزار و ۶۴۸ واحد ارائه خدمات فنی، 
۱۲ هزار و ۴۶۳ واحد توزیعی و سه هزار 
و ۲۳۱ واحد خدماتی در خراسان شمالی 
زیر نظر ۱۴۰ اتحادیه صنفی این اســتان 

فعالیت دارند.
خراسان شمالی در شــمال شرق کشور 
واقع اســت و ۴۴ درصد از جمعیت آن در 

روستاها سکونت دارند.  
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معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری خراسان شمالی گفت: محموله 
کمکی شــامل ۱۰ تُن یخ و ۲۰ دستگاه 
پمپ خنــک کننده بــرای جلوگیری از 
گرمازدگــی زائران اربعیــن به مرزهای 

شرقی کشور اعزام شد.
حســن ناهیدی روز دوشــنبه در ســتاد 
اســتانی اربعین حســینی، اظهار داشت: 
این کمک ها با مشــارکت سایر دستگاه 
هــای اجرایی اســتان به دلیــل کمبود 
زیرســاخت ها و با توجه به هوای بسیار 

گرم در عراق ارسال شد.
وی افزود: همچنین تعدادی کانکس نیز 
با همکاری هلال احمر خراسان شمالی 

در حال ارسال است.
ناهیدی با تاکید بر اینکه امنیت و سلامت 
زائران در ستاد استانی اربعین در اولویت 
اســت، گفت: متولیان این سفر معنوی و 
روسای کمیته ها باید همه تلاش خود را 
برای زمینه سازی بازگشت امن و بدون 

حادثه زائران انجام دهند.
خروج ۷۶ درصد زائران خراسان شمالی 

از مرز مهران
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری خراسان شــمالی گفت: ۲۴ 
هــزار و ۸۴۹ نفر از مردم اســتان برای 
حضور در مراســم اربعین حســینی در 

ســامانه »ســماح« ثبت نام کردند و که 
تاکنون ۲۱ هزار و ۸۰۵ نفر از آنها اعزام 

شدند.
وی اضافه کرد: از ایــن تعداد، ۱۴ هزار 
نفر با خودروی شخصی در مراسم اربعین 

حسینی شرکت کردند.
براســاس آخرین  یادآور شــد:  ناهیدی 
آمارهــا ۷۶ درصد زائران اســتان، مرز 
مهران را برای بازگشــت به خراســان 

شمالی انتخاب کرده اند.
وی با بیان اینکــه تمهیدات لازم برای 

بازگشــت امن زائران به خراسان شمالی 
اندیشــیده شده اســت، گفت: مدیریت 
بازگشــت زائران از کربــلای معلی امر 
بسیار مهمی اســت که حتما باید به آن 
توجه شود.ناهیدی افزود: به زائران استان 
توصیه می شــود بعد از انجــام زیارت، 
بازگشت خود را منتهی به روزهای ۲۷ و 
۲۸ شهریور نکنند زیرا با ترافیک گسترده 

در جاده ها مواجه خواهند شد.
وی ادامــه داد: همچنین زائــران بعد از 
انجام زیارت از حضور در دیگر شهرهای 

عراق خودداری کنند و به استان برگردند.
۲۴ هزار و ۸۴۹ نفر از خراســان شمالی 
برای حضور در مراســم اربعین حسینی 
در ســامانه »ســماح« ثبت نام کردند و 
که تاکنون ۲۱ هــزار و ۸۰۵ نفر از آنها 

اعزام شدند.
ثبت نام قطعی در ســامانه سماح برای 
تمامی زائران الزامی است و این سامانه 
حکــم روادیــد را دارد و در حال حاضر 
محدودیتی برای ثبت نام ایجاد نشــده 

است.

محموله کمکی خراسان شمالی برای زائران اربعین ارسال شد



وزیر اقتصاد خبر داد:

 تشکیل ۸ پرونده فساد
 با گزارش های مردمی

وزیــر امور اقتصادی و دارایی اعــلام کرد: در روزهای اخیر و پس 
از ابلاغ دســتورالعمل جدید گزارشگری فســاد که در پنج استان 
گشوده شده است، هشــت پرونده تشکیل و در گزارش های تایید 
شــده پاداش ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان برای گزارشگر به زودی واریز 

می شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل  از وزارت امور اقتصادی و دارایی، »سید 
احســان خاندوزی« با تشــریح جزئیات ســامانه گزارش تخلفات 
زیر مجموعه هــای اقتصادی دولت اظهار داشــت: دولت مردمی 
همان طور که درب اطلاعات ناگشــوده را بــرای همه مردم ایران 
گشــوده تا همه محرم و مطلع باشــند که در شرکت های دولتی، 
بانک ها، ابربدهکاران بانکی و حوزه مالیاتی چه می گذرد، در حوزه 

نظارتی هم دست مدد خود را به سمت مردم دراز کرده است.
وی ادامه داد: بر اساس دستورالعمل جدید گزارشگری فساد )سوت 
زنــی( هر کدام از کارکنان دولت و همه مردم چنانچه گزارش های 
تخلفات و فســادها در زیرمجموعه وزارت امور اقتصادی داشــته 
باشند می توانند، به صورت برخط در سامانه سیستم مدیریت سوت 

زنی وزارت اقتصاد ثبت کنند.
وزیر اقتصاد با اشــاره به اینکه اطلاعات از سوی کمیته ای صحت 
ســنجی می شود، ادامه داد: دریافت و بررسی اطلاعات گزارشگر یا 
سوت زن تخلفات با حفظ کامل محرمانگی و امنیت شغلی خواهد 
بود مگر اینکه گزارشــگر فســاد مایل به افشای آن باشد و در آن 

مورد کمک می کنیم که تقدیر رسانه ای انجام شود. 
خانــدوزی تأکید کرد: از محل عایدات ســوت زنی، حداکثر ســه 
درصد و تا سقف یک میلیارد تومان به عنوان پاداش در نظر گرفته 

می شود.
وی اعلام کرد: در همین روزهای اول، ۸ مورد پرونده از استان های 
فارس، آذربایجان، همدان، سیســتان و بلوچستان و تهران گشوده 

شده است.
وزیر اقتصاد افزود: بررســی های لازم انجــام و از بین پرونده های 
اعلامی، یکی -دو مورد تأیید شده است و پاداش ۳۰ یا ۴۰ میلیون 
تومانی بــرای اطلاع دهنده این تخلفات در نظر گرفته شــده که 

به زودی به حسابشان واریز خواهد شد .
خاندوزی در پایان گفت: اگر یک مأمور دولتی تخلف کند و یا چشم 
روی فســاد ببندد اما ۸۵ میلیون ایرانی با چشم باز، اتاق شیشه ای 

برای ساختن جامعه عاری از فساد بسنده کافی است.

آمارهای بین المللی نشان می دهد دولت 
روحانی رتبه ایران از نظر کنترل فســاد 
در رده بندی جهانی را ۶ پله تنزل داده 

است.
به گــزارش  اتفاقیه به نقــل از  ایرنا، 
آمارهای منتشر شده از سوی سازمان 
بین المللی شــفافیت نشــان می دهد 
دولت تدبیر و امید از نظر فســاد اداری 
دو دوره متفــاوت را ســپری کرده و 
اگرچــه در چهار ســاله اول عمر خود 
توانسته نمره بهتری در شاخص ادراک 
فساد بدست آورد اما در چهار ساله دوم 

عملکرد کاملا ناموفقی داشته است.
شــاخص ادراک فســاد معیاری است 
برای ســنجش میزان فساد اداری در 
کشــورها که بر اساس آن سطح فساد 
بخــش دولتی از منظر کارشناســان و 
تجار مورد بررســی قرار گرفته و برای 
هر کشــور نمره ای بین ۰ تا ۱۰۰ در 
نظــر گرفته می شــود. هــر چه نمره 
کشوری بر اساس شاخص ادراک فساد 
بیشتر باشد دلالت بر فساد اداری کمتر 

در آن کشور دارد و بالعکس.
پیــش از آغاز فعالیت دولــت یازدهم 
در ســال ۲۰۱۳ نمــره دولت ایران در 
شــاخص ادراک فســاد ۲۵ بوده که با 
روی کار آمــدن دولــت یازدهم نمره 
ایران در ســال ۲۰۱۴ به ۲۷ ارتقاء می 
یابد. در ســال ۲۰۱۵ نمــره ایران در 
ســطح ۲۷ باقی می ماند اما در ســال 
هــای ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ به ترتیب به ۲۹ 
و ۳۰ افزایــش پیدا می کند که بیانگر 

بهبود وضعیــت دولت ایــران از نظر 
کنترل فساد اداری است.

نمره ایران در شاخص ادراک فساد در 
ســال ۲۰۱۸ به ۲۸ و در سال ۲۰۱۹ 
به ۲۶ کاهش می یابد. در سال ۲۰۲۰ 
نیز نمره ایران در این شــاخص به ۲۵ 
کاهش پیدا می کند و این رقم در سال 

۲۰۲۱ تکرار می شود.
تنزل ۶ پله ای رتبه جهانی ایران از نظر 

کنترل فساد اداری در دولت روحانی
بر این اســاس دولت روحانی که نمره 
۲۵ در شاخص ادراک فساد را در سال 
۲۰۱۳ تحویل گرفته بود در سال پایانی 
عمر خود همان نمره را تکرار می کند 
و ســطح ادراک فساد اداری را به سال 

۲۰۱۳ برمی گرداند.در جایگاه ایران از 
نظر ادراک فساد در جهان نیز کمابیش 
چنین روندی را شاهد هستیم. ایران در 
ســال ۲۰۱۳ رتبه ۱۴۴ از نظر ادراک 
فساد را بدست آورده بود. در سال اول 
دولت یازدهم رتبه ایران بهبود می یابد 
و ایران از نظر ادراک فســاد در جایگاه 
۱۳۶ جهان قــرار می گیرد. رتبه ایران 
در سال ۲۰۱۵ نیز بازهم بهبود می یابد 
و به ۱۳۰ می رسد. اما در سال ۲۰۱۶ 
رتبه ایران به ۱۳۱ و در ســال ۲۰۱۷ 

دوباره به ۱۳۰ می رسد.
در دولــت دوازدهم یــک روند نزولی 
پیوســته را در رتبه جهانــی ایران از 
نظر ادراک فساد مشاهده می کنیم به 

طوری که ایران در سال ۲۰۱۸ از نظر 
ادراک فساد به جایگاه ۱۳۸ تنزل پیدا 
می کند و در سال ۲۰۱۹ در رتبه ۱۴۶ 
و در سال ۲۰۲۰ در رتبه ۱۴۹ قرار می 
گیرد. در ســال ۲۰۲۱ نیز ایران از نظر 
ادراک فســاد در جایگاه ۱۵۰ قرار می 
گیرد که بدترین رتبه ثبت شــده برای 

ایران طی ۱۱ سال قبل از آن است.
بر این اســاس دولت روحانی که رتبه 
۱۴۴ ایــران را از نظــر ادراک فســاد 
تحویل گرفته بود در سال ۲۰۲۱ رتبه 
۱۵۰ را تحویــل داده اســت و بدین 
ترتیــب ۶ پله رتبه ایران از نظر ادراک 
فساد در رده بندی جهانی را تنزل داده 

است.

آمارهای سازمان بین  المللی شفافیت نشان می دهد؛

تنزل ۶ پله ای رتبه جهانی ایران از نظر کنترل فساد اداری در دولت روحانی
خبر
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آگهی مزایده نوبت اول
در مـورد پرونـده اجرائـي کلاسـه ۰۰۰۱۹۰۸ ش ۲ اجـرای احـکام مدنـي بجنـورد، في مابیـن محکوم له 
زهـرا ایزانلـو و محکـوم علیـه رضـا وطن دوسـت با موضـوع مطالبـه مهریه خودرو به شـرح مشـخصات 
ذیـل الذکر توقیف شـده اسـت: مشـخصات ۱- خودرو : سـواري پرایـد جي تي ایکس آي به مشـخصات 
)سـواري پرایـد جـي تي ایکس آي به شـماره انتظامي ایـران ۲۶ ۸۸۲ ص ۵۴ به شـماره موتور ۶۴۷۹۴۹ 
و شـماره شاسـي S۱۴۱۲۲۸۲۱۸۶۹۸۴ بـه رنگ سـفید شـیري روغني مـدل ۱۳۸۲ متعلق بـه آقاي رضا 
وطـن دوسـت )خوانـده( در محـل پارکینـگ بنیاد تعـاون )رضا(( تمـام رنگ مي باشـد و از نظـر موتوري 
ضعیـف و سـپر عقـب و چـراغ خطر سـمت راسـت عقـب و جلـو پنجـره خسـارت دارد و از نظـر بدنه نیز 
ضعیـف مـي باشـد و لاسـتیک هـاي جلـو و عقـب نیـز ضعیـف و فاقـد بیمـه شـخص ثالث مي باشـد و 
دوگانـه سـوز دسـتي مـي باشـد لـذا ارزش ریالي )قیمـت( روز آن در حـال حاضر با شـرایط موجـود مبلغ 
۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل بیسـت و شـش میلیون تومان توسـط کارشـناس رسـمی دادگسـتري ارزیابي 
شـده اسـت و اینکـه پـس از سـیر مراحـل قانونـي مقـرر گردیـده در روز دو شـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۲ 
سـاعت ۱۱:۰۰ الـي ۱۱:۳۰از طریـق مزایـده حضـوري در محل اجرای احـکام مدني دادگسـتري بجنورد 
بـه فـروش برسـد ، بنابرایـن متقاضیـان شـرکت در جلسـه مزایـده میتواننـد پنـج روز قبل از موعـد مقرر 
در ایـن اجـرا حاضـر و از کـم و کیـف موضوع مطلـع و در صـورت تمایل از مـورد مزایده بازدیـد نمایند . 
بدیهـي اسـت مزایـده از قیمـت کارشناسـي شـروع و به بالاتریـن قیمت پیشـنهادی واگذار خواهد شـد و 
ده درصـد مبلـغ پیشـنهادي فـي المجلـس )که باید قبل از جلسـه مزایده به حسـاب سـپرده دادگسـتري 
واریـز و فیـش آن در زمـان مزایـده تحویـل شـود( از برنده مزایـده اخذ و مابقـي مبلغ نیز ظـرف یک ماه 
وصـول خواهـد شـد و در صـورت عـدم پرداخت الباقـي )نود درصـد( در مهلت مقـرر، مبلـغ تودیعی پس 

از کسـر هزینـه مزایـده بـه نفع دولـت ضبط و مزایـده تجدید مـي گردد. 
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد_ احمدي 

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۰۴۵۳ شــعبه ۴ اجــرای احکام مدني بجنورد، في ما بین محکــوم لها مریم امانی و 
محکوم علیهم مظفر قلیچی سکه و مانده گار لنگری و آرتین قلیچی )وراث جعفر قلیچی( با موضوع مهریه ملکی به شرح 
مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: خراسان شمالي بجنورد شهرک فرهنگیان خیابان حجت ، حجت ۴ بلوک ۵ طبقه 

سوم واحد۹کدپستي ۹۴۱۷۸۹۳۹۹۴ با یوتي ام ۵۳۲۳۹۵و۴۱۴۵۸۵۹
توصیف و شــرایط ملک: ششــدانگ عرصه وأعیان یک دســتگاه آپارتمان به شــماره فرعي ۲۹۴۴-از اصلي ۱۳۹ مفروز 
ومجزي از ۲۴۱۴ قطعه ۱۲۲بخش دوبجنوردباشــماره سریال ســند الف ۹۳-۸۳۴۴۲۷ مورخه ۲۰ /۰۹ /۱۳۹۳ به مساحت 
۱۳/۹۹ مترمربــع که ۰۹/۱ مترمربع بالکن بانضمام انباري قطعه ۸۹ تفکیکي به مســاحت ۶۸/۲ متر مربع واقع درهمکف 
بانضمــام پارکینگ قطعة ۵۸تفکیکی به مســاحت ۱۱/۱۱ مترمربع واقع در همکف بنــام جعفرقلیچي فرزندمظفر کدملي 
۵۲۴۹۶۴۵۸۶۰میباشــد.ودر رهن بانک مسکن اســت. اپارتمان دارای هال و پذیرایی و دواتاق خواب و اشپزخانه با کابینت 
ام دي اف باکف ســرامیک فرش وســرویس بهداشتی و حمام ودارای امتیازات آب و برق و گاز وتلفن ثابت میباشدسیستم 
گرمایشــی پکیج شوفاژ و سرمایشی کولر اسپلیت ودارای اسانسور میباشــد. حدودات درج شده در ظهرسندبا وضع موجود 
مطابقت داردوملک دارای سند ششدانگ مفروزي است و در حال حاضر در تصرف مستاجر علي ربانی میباشدودران سکونت 
دارد. باتوجه به موقعیت مکانی وســعت وابعاد اپارتمان وقدمت بناده ســال سال ومصالح بکار رفته و با در نظرگرفتن جمیع 
جوانب اثرگذار در ارزش آپارتمان، باصرفنظر از دیون وتعهدات احتمالی به اشــخاص حقیقی یا حقوقی درحال حاضر ارزش 
اپارتمان موردتوصیف به مبلغ ۷/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هفتصدوچهل وپنج میلیون تومان برآوردواعلام میگردد، و پس 
از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احکام مدني دادگســتری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی 
اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في 
المجلس )که باید به حســاب سپرده دادگســتری واریز و فیش آن تحویل شود(از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد(در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – یونس خانی

افزایش 100درصدی نرخ بلیت اتوبوس در ایام اربعین
درحالــی که طبق اعــلام معاون حمل 
ونقل وزیر راه وشهرســازی نرخ بلیت 
اتوبوس در ایــام اربعین تنها ۷۵ درصد 
افزایــش یافتــه بــود اما هــم ا کنون 
تابلوهای نصب شده در پایانه ها حاکی 

از افزایش ۱۰۰ درصدی است.
طبق مصوبه ستاد اربعین در وزارت راه 
وشهرسازی، قرار بود نرخ بلیت اتوبوس 
پایانه های  بــه  منتهی  مســیر های  در 
مرزی تنهــا ۷۵ درصد افزایش یابد، اما 
بررســی های صورت گرفته و همچنین 

پایانه ها  در  شــده  نصــب  تابلو هــای 
حاکی از آن اســت که مجــدد قیمت 

بلیــت اتوبوس ها افزایــش بیش از ۲۰ 
درصد داشــته است در نتیجه نرخ بلیت 

اتوبوس هــا در اربعین بــا افزایش ۱۰۰ 
درصدی روبرو شده است. 

ایــن در حالی اســت که روز گذشــته 
مســئولان در حوزه حمل نقل مسافری 
اعلام کردند که هیــچ افزایش قیمتی 
در نرخ هــای بلیت ها نداشــته ایم و با 

متخلفان برخورد خواهیم کرد.
پیش از این نرخ بلیت اتوبوس در مسیر 
تهران _مهــران و بالعکس ۴۰۴ هزار 
تومــان بود که هم اکنــون این نرخ به 

۵۰۵ هزار تومان رسیده است.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء شــمارات ۱۴۰۱/۳۰۳۱ و ۱۴۰۱/۳۰۳۰_۱۴۰۱/۶/۸ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۸ و ۱۴۰۱/۴۰ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان موســی الرضا محبی راد و دانیال محبی راد فرزندان بشــیر بالســویه هر کدام 
در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب انباری به مساحت ۲۴۱ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی 
اراضی پنبه زار واقع در خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شــهرداری 
بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۷/۶
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز 

در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ساختمان )مغازه( از پلاک شماره ۱۳۰ فرعی از۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴/۹۳ متر مربع ابتیاعی 
آقای ســهراب رمضانیان از محل مالکیت رسمی علی اصغر منتظری برابر رای شماره ۱۸۵۳_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷ 

- کلاسه  ۰۴۵۱_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۲۲

اقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۶۹۴۱۷ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۳۰۹۷_۱۴۰۱/۶/۱۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۲۹۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی مهنانی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۸۰.۹۱ 
متر مربع از پلاک شماره ۸۱۹ فرعی از ۲۸_ اصلی اراضی مهنان واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد که مقدار ۲۹ متر مربع از ملک مورد تقاضا محدوده حریم مسیل قرار گرفته که بعنوان حقوق ارتفاعی وزارت نیرو 
گواهی میگردد از محل مالکیت ثبتی نصرت مهنانی فرزند فرج اله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۷/۶
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد شناسه آگهی:۱۳۷۸۷۷۹  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۲۷۹۲_۱۴۰۱/۵/۲۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین حسین زاده فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۳۷۱۰۲ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۶۰.۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۹ فرعی از ۱۲۹ اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمدعلی ملکشــی فرزند آدینه قلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۷/۶
شناسه آگهی:۱۳۷۷۰۱۷

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

میز خبر
مقتدا صدر: توهین به زائران ایرانی ممنوع و حرام است

رهبر جریان صــدر در توصیه هایی به طرفداران خود گفت 
که توهین و تعرض به زائــران ایرانی امری ممنوع و حرام 
اســت. مقتدا صــدر، رهبر جریان صدر عــراق در بیانیه ای 
طرفداران خود را به مشــارکت در راهپیمایی اربعین و رفتن 
به ســمت کربلا دعوت کرد. وی در بیانیه خود توصیه هایی 
به طرفداران خود طی برگزاری این مراسم داده است. مقتدا 
صدر در بخشــی از توصیه های خود اعلام کرد که تعرض و 
توهین دستی و یا زبانی و یا به هر شکل دیگر به زائران غیر 
عراقی به ویژه برادران ایرانی امری ناپســند، ممنوع و بلکه 

حرام و در تضاد با عرف است.
تاج پارتی خوبی داشته که برگشته است!

همایون شاهرخی، پیشکسوت فوتبال: من نمی گویم ورزش 
از سیاســت جداســت، من می گویم ورزش از سیاسی بازی 
جداســت، با توجه به مسائلی که قبلا اتفاق افتاده بود، نباید 
از یک نقطه دوبار گزیده می شدیم. چطور مهدی تاج بعد از 
آن همه اتفاقات باز هم برمی گردد؟ اگر ایشان با آن پرونده 
به جا مانده از ویلموتس باز هم می تواند به این عنوان برسد، 

حتما پارتی کلفتی دارد. /خبرآنلاین
پلیس هنجارشکنی که از انحراف دور شود، هم دوست دارد

جانشــین فرمانده فراجا با اشــاره به آغاز به کار گشت های 
ویژه پلیس در تهران گفت: نمی توانیم نسبت به برهم زدن 
آرامش مردم توسط عده ای قلیل بی تفاوت باشیم. این دیگر 
تمام شــده چرا که نیرو های انقلابی نیروی انتظامی با همه 
هنجارشــکنان برخورد خواهند کرد و اجــازه هیچ ناامنی را 
نخواهند داد. یگان هایی که شــب و روز ندارند، همه مردم 
ایران را دوست دارند و هنجارشکنی که از انحراف دور شود، 
هم دوست دارند؛ اما زورگیری، سرقت مسلحانه و هر چیزی 
که باعث رعب و وحشــت مردم شــود خط قرمز این یگان 
اســت و با آن برخورد شــدید خواهند کرد. این پیمانی که 
امروز این دوستان با شهدا بستند، مشابه همان پیمانی است 

که در ابتدای انقلاب شهدا برای دفاع از مردم بستند. /ایلنا
فعال سیاسی اصولگرا: وقوع چند خطا را نباید نشانه 

کلافگی دولت تلقی کرد 
انواری نایب رئیس شــورای مرکزی حــزب موتلفه:  وقوع 
چند خطا نمی تواند نشــانه کلافگی در دولت تلقی شــود. 
امروز دولت خیلی قرص و محکم جلو می رود، منتها میزان 
نارســایی ها و حجم مطالبات و مشکلات انباشته به قدری 
اســت که باید فرصت داد تا مسیر برای گام برداشتن دولت 
هموار شود. فشارکنونی بر دولت خیلی زیاد است. /نامه نیوز
عباس عبدی: مسئولیت اصلی برجام بر عهده رئیس جمهور 

گذاشته شده
عباس عبدی، تحلیلگر مسائل سیاسی اجتماعی در روزنامه 
اعتماد نوشت: مسئولیت اصلی برجام بر عهده رئیس جمهور 
گذاشته شده است. اجرای این مسئولیت نیازمند شجاعت در 
تصمیم گیری است. اگر منتظرند که تأییدیه ای فراتر از دولت 
برای برجام برسد، می توان گفت که بدون تردید این تأییدیه 
همچون نوبت گذشته، پس از امضا خواهد بود و نه پیش از 
آن. در هر صورت برجام توافقی است که حدود آن را قدرت 
طرفیــن و نه عدالت، تعیین می کند. پس اگر توافق نشــد، 
باید مســئولیت تبعات ناشی از عدم انجام آن را پذیرا باشند. 
اگر به امید زمســتان سرد نشسته اید، بدانید که سراب است 
و هدف آن تأخیر انداختن به امید لغو شدن است. مسئولیت 
اصلی این وضعیت نیز متوجه آقای رئیسی است، زیرا قدرت 
امضای برجام یا رد آن را در دست دارد. مطابق اصل مشهور 

کسی که قدرت دارد باید مسئولیت نیز بپذیرد. / اعتماد
علی مجتهدزاده، وکیل دادگستری در روزنامه اعتماد نوشت: 
باید افســوس بخوریم چــرا در قوانین کشــور دروغ، بیان 
اظهارات کذب و پنهانکاری خصوصا توســط مقامات جرم 
انگاری نشــده است. این افســوس به ماجرای فرزند خانم 
خزعلــی برمی گردد. آیا خانم معــاون، آن هم در دولتی که 
بسیار سختگیرانه درباره فضای اینترنت رفتار می کند، تولید 

و ارائه خدمات فیلترشــکن را مصــداق فعالیت دانش بنیان 
می داند؟ ایشان اگر در بســیاری از نظام های حقوقی دیگر 
جهان مســئولیت داشــت، امروز به خاطر همین اظهارنظر 
گمراه کننده و غیرواقعی نه فقط باید استعفا می داد، بلکه در 

معرض پیگرد قانونی هم قرار می گرفت. / اعتماد
رئیس سازمان بورس: بی اعتمادی به بورس میراث دولت 

قبل است
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه بی اعتمادی 
به بورس میراث دولت قبل اســت و بازار از آن رنج می برد، 
گفت: بار دیگر اعتماد از دست رفته به بورس بازمی گردد و 

بازار سهام می تواند به جایگاه اصلی خود دست یابد.
۶۰۰۰ خانه سازمانی دولت فروش می رود

علیرضا فخاری، مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مســکن 
اظهار کرد: با قاطعیت آن دســته از کســانی که به هر نحو 
ممکن و خارج از قاعده قانونی واحد های مسکونی را تحت 
عنوان خانه های سازمانی در اختیار گرفته اند، تخلیه خواهیم 
کرد. این خانه ها فروخته شده و وجوه حاصل از آن به خزانه 
دولت واریز خواهد شد. هیچ قالبی برای نگهداری خانه های 
سازمانی در کشور وجود ندارد و این خانه ها همگی فروخته 
خواهد شد.  حدود ۶۰۰۰ واحد خانه سازمانی در زمان حاضر 
در اختیار دستگاه های دولتی است که در برنامه فروش قرار 

گرفته است.
انتقاد شدید میرسلیم از »سوء مدیریت ستاد اربعین«

مصطفی میرســلیم عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
نوشت: ستاد اربعین باید جوابگوی عدم برنامه ریزی مناسب 
و ناهماهنگی در اجرا و ســوء مدیریت خود باشد. با تعلقات 

معنوی مردم نباید سهل انگارانه برخورد کرد.
این که بیماری وزیر راه بهانه بوده درست نیست، ایشان 

واقعا بیمار بودند
حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور درباره این که برخی 
از نمایندگان عنوان می کنند وزیر راه و شهرســازی باید به 

مجلــس بیاید و در خصوص عملکرد مشــاورش که بنا بر 
اتهاماتی بازداشــت شده است، پاسخگو باشد و این بیماری 
که مطرح می شــود وی دارد، بهانه ای بیش نیســت، گفت: 
خیر چنین چیزی نیست. ایشان واقعا بیمار بودند. وی تاکید 
کرد: نمایندگان هر سوال و ابهامی داشته باشند ایشان پاسخ 
می دهند، نه تنها ایشــان هر وزیری در دولت لازم باشــد 
پاسخگو هستند. اشاره کردم این روز ها مجلس تعطیل است 
و بعد از بازگشایی هر سوالی دارند، می توانند بپرسند. معاون 
پارلمانی رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: دولت از هیچ فرد 

متخلفی حمایت نخواهد کرد.  
گزارش تکان دهنده ای از مهاجرت اساتید

رئیس دانشــگاه تربیت مدرس می گوید: هر هفته تقریبا با 
یک درخواســت اعضای هیات علمی روبه رو هستیم، برای 
اینکه از ما مرخصی بدون حقوق بگیرند و برای یک ســال 
از کشــور بروند. از هر پنج یا شــش نفری که درخواســت 
می دهند، ۶۰ تا ۷۰ درصدشان تازه به خارج می روند تا ببینند 
می توانند بماننــد یا نه. البته ۳۰ تــا ۴۰ درصد افرادی که 
درخواست می دهند واقعا برای انجام پروژه از کشور می روند 
و بعد از پایــان کار، به ایران برمی گردند. رئیس دانشــگاه 
تربیت مــدرس گفت: وقتی تحریم باشــد، هزینه ها اضافه 
می شــود و دانشگاه ها از این بعد تحت تاثیر هستند و خیلی 
از تجهیزاتی کــه لازم بود خریداری کنیم، به این دلیل که 
تحریم وجود داشته، مجبور شــدیم با دور زدن تحریم و با 
۲۰ یا ۳۰ درصد افزایش قیمت خریداری کنیم و گاهی هم 

اصلا نتوانسته ایم خریداری کنیم.
زائران اربعین در سامرا شبیه نظامیان لباس نپوشند

امین شریعتی، فرمانده قرارگاه اربعین سامرا و بلد می گوید: 
زائران ســفر خود را کوتاه کنند و حداکثر هم یک وعده در 
سامرا حضور داشته باشــند. همچنین با توجه به حساسیت 
در ســامرا، آقایان از پوشیدن لباس نظامی برای سفر اربعین 

بپرهیزند تا دچار مشکل نشوند.


